
日付 収入 支出 残高

11月1日 1,090,523

11月1日 N.T さまよりご寄付 1,000 1,091,523

11月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 1,093,523

11月8日 Y.Yさまよりご寄付 2,000 1,095,523

11月8日 O.Y さまよりご寄付 2,000 1,097,523

11月8日 T.Jさまよりご寄付 10,000 1,107,523

11月9日 Y.T.さまよりご寄付 1,000 1,108,523

11月10日 M.Aさまよりご寄付 1,000 1,109,523
11月10日 10/4　ロシナンテ 内服薬 25,200 1,084,323

11月10日 チロタブ 1,400 1,082,923

11月10日 保護犬割引 -7,140 1,090,063

11月10日 消費税 2,856 1,087,207

11月10日 10/17　ロシナンテ 再診料 1,000 1,086,207

11月10日 内服薬 17,150 1,069,057

11月10日 チロタブ 700 1,068,357

11月10日 注射薬 6,000 1,062,357

11月10日 保護犬割引 -4,970 1,067,327

11月10日 消費税 1,988 1,065,339

11月10日 10/4　ロシナンテ 内服薬 8,400 1,056,939

11月10日 内服薬 700 1,056,239

11月10日 振込手数料 275 1,055,964

11月11日 10/10　ロシナンテ 診察料 1,200 1,054,764

11月11日 処方料 300 1,054,464

11月11日 注射薬 4,000 1,050,464

11月11日 点眼薬 1,600 1,048,864

11月11日 保護犬割引 -710 1,049,574

11月11日 消費税 639 1,048,935

11月11日 10/22　ロシナンテ 診察料 1,200 1,047,735

11月11日 処方料 300 1,047,435

11月11日 内服薬 27,300 1,020,135

11月11日 注射薬 2,000 1,018,135

11月11日 保護犬割引 -3,080 1,021,215

11月11日 消費税 2,772 1,018,443

11月13日 O.N さまよりご寄付 2,000 1,020,443

11月15日 A.R さまよりご寄付 2,000 1,022,443

11月15日 I.Y さまよりご寄付 1,000 1,023,443

11月16日 A.Yさまよりご寄付 5,000 1,028,443

11月16日 T.A さまよりご寄付 1,000 1,029,443

11月17日 O.A さまよりご寄付 1,000 1,030,443

11月19日 I.Hさまよりご寄付 2,000 1,032,443

11月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 1,033,443
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11月25日 F.Sさまよりご寄付 2,000 1,035,443

11月25日 S.Sさまよりご寄付 1,000 1,036,443

11月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 1,037,443

11月27日 レンタル倉庫　ハローストレージ 11,806 1,025,637

11月29日 O.N さまよりご寄付 2,000 1,027,637

11月29日 O.M さまよりご寄付 10,000 1,037,637

11月29日 K.K さまよりご寄付 2,000 1,039,637

11月29日 11/11　ロシナンテ 診察 1,200 1,038,437

11月29日 処方料 300 1,038,137

11月29日 内服薬 26,800 1,011,337

11月29日 注射薬 10,000 1,001,337

11月29日 Ｘ線検査 11,000 990,337

11月29日 消費税 4,581 985,756

11月29日 11/26　ロシナンテ 注射薬 8,500 977,256

11月29日 処方料 300 976,956

11月29日 内服薬 13,300 963,656

11月29日 リキッド 3,300 960,356

11月29日 保護犬割引 -4,695 965,051

11月29日 11/11　ロシナンテ 点眼薬 1,600 963,451

11月29日 保護犬割引 -5,090 968,541

11月29日 11/26　ロシナンテ 再診 1,000 967,541

11月29日 眼圧測定 1,500 966,041

11月29日 点眼薬 3,500 962,541

11月29日 アンチノール 5,550 956,991

11月29日 注射薬 10,000 946,991

11月29日 消費税 4,225 942,766

11月29日 振込手数料 275 942,491

11月29日 10/28　手数料　訂正 500 942,991

11月30日 A.M さまよりご寄付 2,000 944,991

11月30日 paypal手数料 2,984 942,007

11月30日 メンバー会費 12,000 954,007

11月分　合計 66,500 203,016


